21.11.2017 г. №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ТУЛЮШСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО
ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

Руководствуясь Уставом Тулюшского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с оформлением кадастровых паспортов и уточнением данных, Дума Тулюшского муниципального образования.

	РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack] Внести в реестр муниципального имущества автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах населенного пункта Тулюшского  сельского поселения согласно  прилагаемому перечню.
1. Опубликовать данное решение в «Муниципальном вестнике» и на официальном сайте администрации Тулюшского муниципального образования.

Глава Тулюшского муниципального образования                                   В.В. Гарбалы

Приложение к
Решению Думы Тулюшского муниципального образования
от 21 ноября 2017 года № 5

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЁННОГО ПУНКТА
ТУЛЮШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование
	Протяженность, км
	Покрытие

	п.жд.ст. Тулюшка

	1.
	Автомобильная дорога по улице                        ст. Тулюшка,ул.Ленина от М-53 до дома № 28
	728
	Грунтовое

	2.
	Автомобильная дорога по улице ст.Тулюшка от дома №13 по ул.Ленина до дома №10 по ул. Крупская
	130
	Грунтовое

	3.
	Автомобильная дорога по улице ст.Тулюшка ул.Крупская от М-53 до дома № 21.
	565
	Грунтовое

	4.
	Автомобильная дорога по улице ст. Тулюшка ул.Пушкина от дома №1 до дома №12.
	200
	Грунтовое

	5.
	Автомобильная дорога по улице ст.Тулюшка ул.Бытовая от дома №1 до дома №10
	197
	Грунтовое

	6.
	Автомобильная дорога по улице п/ст.Тулюшка ул.Подстанция от дома № 1 до дома №3
	176
	Грунтовое

	7.
	Автомобильная дорога по улице п/ст.Тулюшка от дома №12 по ул.Звездочка до дома №13 по ул.Ленина
	140
	Грунтовое

	8.
	Автомобильная дорога по проезду п/ст. Тулюшка от дома №7 по ул. Крупская  до дома № 6 по ул. Ворошилова
	123
	Грунтовое

	9.
	Автомобильная дорога по проезду п/ст.Тулюшка от дома №28 по ул.Ленина до дома №17 по ул.Ташкентская
	88
	Грунтовое

	10.
	Автомобильная дорога по проезду с. Тулюшка от М-53 до ул. Карла Маркса
	203
	Грунтовое

	11.
	Автомобильная дорога по проезду с.Тулюшка от М-53 до ул.Карла Маркса дома №33
	240
	Грунтовое

	Итого:

	2,790
	Грунтовое